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Mozzarellahelmi Laktoositon 2g 2x3kg pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Laktoosi

Sokeri

102015
07640166795537
Itk

Sveitsi

Topfoods

540

3000 g

1023 kJ (246 kcal)
1g

18.9¢g

185¢g

12.3¢g

0.6g

<0.01g

lg

MAITO pastoroitu, suola, happamuudensaatdaine: sitruunahappo, laktaasi, mikrobiologinen juoksute

Allergeenit

Sisaltaa: Maito

Sailytysohje

Sailytys -18°C tai kylmemmassa. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.
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